En total, según la misma fuente probatoria anteriormente mencionada, "a la fecha se ha pagado
un total de trescientos noventa millones quinientos noventa mil novecientos cincuenta y nueve
pesos con cincuenta y cuatro centavos M/ cte. ($390'590.959.54) por concepto de maternidad, así
como un millón trescientos cincuenta mil quinientos cuarenta y ocho pesos M/cte.
($1'350.548.00) por concepto de auxilios de parto, veintidós millones ciento veintiocho mil
ochocientos cuarenta y siete pesos con cincuenta y nueve centavos ($22'128.847.59), por
concepto de descanso remunerado en virtud de maternidad, sesenta y cinco millones treinta y